R$ 51.265 ,00 (Cinquenta e Hum Mil Duzentos e Dezoito Reais) 

Item 02 
Qtd: 01 
Bomba Flowserve modelo D-1020 6x4x10 15cv 220/380v 1750rpm sucção 6” descarga 4” 
(bocais flangeados) vedação por selo mecânico, montada sobre base metálica, e com luva 
elástica de acoplamento. 
Valor unitário: R$ 38.869 ,00 (Trinta e Oito Mil Oitocentos e Sessenta e Nove Reais) 

Condições de Pagamento: Empenho 
Prazo de entrega: 90 dias 
Validade: 27/05/2025 
Frete: CIF Centro – RJ. 

Depto Vendas 
Claudio Max 

Telefones: (21) 2542-1313/2543-9000 

LUCAS BEZERRA
Engenharia de Vendas
(11) 3645-4040 Whatsapp (11) 96303-1451